
ÖM Kinder und Jugendliche (U8 - U21)
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AIOMJ25)
Obertshausenerstrasse 2, 4663 Laakirchen, 15-03-2025
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

2 002A 72296 THYRINGER Jan U13M T U13M

115 B/BSV Nickelsdorf-Hoadlschütz´n

2 002C 38805 KRATOCHWIL Pascal U18M T U18M

2 002B 69639 PUSEMANN Nayla U13W T U13W

205 K/Viktringer Sportclub

2 006A 36181 JANSCHE Simon U15M R U15M

2 007C 40503 MOOSBRUGGER Maximilian U18M R U18M

208 K/BSC Wörthersee

3 001D 35112 WEICHLINGER Hanna U21W B U21W

303 NÖ/UBC Diana NÖ

2 009C 38842 WIMMER Tobias U21M C U21M

340 NÖ/BSC Fischamend

2 006B 54899 PANI Elias U15M R U15M

2 008C 29828 MOLNAR Jonas U21M R U21M

354 NÖ/UBSC Artemis Stockerau

2 003B 34418 MATTES Pascal U18M B U18M

3 006B 34413 KÖRZÖ Valentin U18M R U18M

3 005C 60475 AUGUSTIN Lena U18W R U18W

404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 007A 70290 KANDZETOVIC Emin U13M R U13M

1 007D 69931 NICKL Benjamin U13M R U13M

411 OÖ/SV Wallern

1 009B 26684 MÜHLANGER Bianca U21W C U21W

1 009C 64598 MÜHLANGER Beate U21W R U21W

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 009D 70133 HOTWAGNER Valentin U15M C U15M

1 009A 72341 RIEDL Fabio U18M C U18M

1 002A X0012 HAJEK Jonas U10M T U10M

1 002C X0013 WÖCKL Leander U10M T U10M

1 003B 70700 KAUFMANN Jan U13M T U13M

1 004C 70699 KAUFMANN Noa U13M T U13M

1 003C 70764 WÖCKL Moritz U13M T U13M

1 004D 40131 HOFER Benito U15M T U15M

1 006C 50481 GRUBER Marie U15W B U15W

1 003D 54832 NEUBAUER Pia U13W T U13W

1 004A 61962 REINDL Victoria U13W T U13W

1 005A 35698 HÜGLI Julia U18W T U18W

1 005C 35806 SENDEK Aleksandra U18W T U18W

1 006D 35695 HÜGLI Laura U21W T U21W

418 OÖ/BSV Peilstein

1 006B 38899 LEBLHUBER Jakob U15M B U15M

1 008A 72632 MOSER Moritz U13M C U13M

1 008D 34473 JELL Julian U15M C U15M

420 OÖ/3D Bogenplatz Riedersbach

2 003D 73052 HINTERMAIER Luca U13M B U13M

422 OÖ/ASKÖ Sportverein St. Oswald

1 008C 40466 DRAVETZ Simon U15M C U15M

1 005B 31262 HÖLLER Nico U18M T U18M

2 002D 40534 MAURER Lukas U18M T U18M
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422 OÖ/ASKÖ Sportverein St. Oswald

1 003A 39214 DRAVETZ Michelle U18W L U18W

1 004B 31076 RUHMER Sophia U15W T U15W

2 001A X0005 WIESER Lina U8W T U8W

436 OÖ/ASKÖ Gunskirchen

1 007B 55205 SCHEICHL Thomas U15M R U15M

451 OÖ/ASK Nettingsdorf

1 007C 70416 CESKOVA Kristyna U15W R U15W

519 S/BC Golden Arrows

2 004B 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U18M B U18M

521 S/ÖWSW SALZBURG

2 003A 70462 PUTZ Jonas U13M B U13M

602 ST/BC Union Graz Seiersberg

3 001A 61302 KAHLBACHER Luca U15M B U15M

3 001C 70050 SPIEGELHOFER Noah U18M B U18M

3 003A 70056 BACHLINGER Felix U13M R U13M

3 003B 60993 GAUDIAN Gérard U15M R U15M

3 002A 69687 HAIDER Emil U15M R U15M

3 007A 32366 BEREK Johannes Simon U18M R U18M

3 007C 61568 LECHNER Konstantin U18M R U18M

3 007D 61695 MARTINER Niklas U18M R U18M

3 006D 69671 OSWALD Samuel U18M R U18M

3 009B 70055 HRYHORENKO Ivan U21M R U21M

3 009A 70052 LIUBOV Vladislav U21M R U21M

3 009C 73023 RAKHNIANSKYI Nikita U21M R U21M

3 002B 70938 FANG Zhirui U15W R U15W

3 006A 70053 HAIDER Linda U18W R U18W

3 005A 70939 KLEINFERCHER Annika U18W R U18W

3 004D 31812 PALOMBO Anastasia U18W R U18W

3 008B 71522 CORCORAN Marie U21W R U21W

3 008D 36233 LERCH Amelie U21W R U21W

3 008C 59429 SIMBÜRGER Sophie U21W R U21W

629 ST/Hunting FOX - Bogensport

3 003C 36901 STANGL Lukas U15M C U15M

641 ST/HBSV Sagitta et Arcum

1 002B X0014 NUßBAUMMÜLLER Florian U10M T U10M

647 ST/Archery Club Fürstenfeld

3 010A 33678 WINKLER Gabriel U21M C U21M

649 ST/Bogensport-Team-Eppenstein

3 010B 40271 PASCH Wolfgang U18M C U18M

3 001B 40027 PASCH Leonie U15W B U15W

3 004A 40272 PASCH Lena U18W L U18W

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

2 008B 41612 STÖGER Daniel U21M R U21M

705 T/BSC Jenbach

2 005C 70989 ASLAN Ali Efe U13M R U13M

2 005B 70757 GLATZL Lukas U13M R U13M

2 005A 60392 NIEDRICH Benjamin U13M R U13M

2 008A 40836 WIDMOSER Jonas U18M R U18M

2 009B 31313 DÖMÖTÖR Boroka U18W C U18W

2 006C 51107 AUSSERHOFER Lia U15W R U15W
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705 T/BSC Jenbach

2 007A 40806 BOGAR Rebeka U18W R U18W

710 T/BSV Imst

2 009A 41633 WALCH Fabian U18M C U18M

2 004C 56877 WALCH Emelie U13W C U13W

733 T/Bogensportclub Achensee

2 003C 70324 AUTENGRUBER Caroline U15W B U15W

802 V/BSC Bludenz

2 004A 69800 SCHALLERT Sarah U21W B U21W

804 V/BSC Bogensport-Club Lustenau

2 009D 56454 HECHENBERGER Felix U18M C U18M

805 V/BSV Götzis

2 007B 60928 FRANK Fabian U18M R U18M

906 W/UBSC Artemis Wien

3 009D 50348 HAIDVOGL Josef U18M C U18M

3 010C 34007 WACH Maximilian U18M C U18M

3 007B 36170 THALLER Philipp U18M R U18M

3 008A 39294 SZABÓ Szebasztián U21M R U21M

3 002D 40235 SCHATZ Lina Sophie U15W R U15W

3 002C 55517 WACH Anna U15W R U15W

3 005B 69632 MARK Judit Zsofia U18W R U18W

3 004B 40236 SCHATZ Nathalia U18W R U18W

912 W/AC-Sagittarius

3 010D 32912 KLOIBHOFER Gabriel U21M C U21M

2 005D 72904 NECAS Klara U13W R U13W

3 005D 60426 PAVELKA Sanja U18W R U18W

3 006C 56907 SOKOLTSCHIK Arina U18W R U18W

AUT Österreich

2 003D 73052 HINTERMAIER Luca U13M B U13M  

2 003A 70462 PUTZ Jonas U13M B U13M  

3 001A 61302 KAHLBACHER Luca U15M B U15M  

1 006B 38899 LEBLHUBER Jakob U15M B U15M  

2 003B 34418 MATTES Pascal U18M B U18M  

3 001C 70050 SPIEGELHOFER Noah U18M B U18M  

2 004B 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U18M B U18M  

1 008A 72632 MOSER Moritz U13M C U13M  

1 008C 40466 DRAVETZ Simon U15M C U15M  

1 009D 70133 HOTWAGNER Valentin U15M C U15M  

1 008D 34473 JELL Julian U15M C U15M  

3 003C 36901 STANGL Lukas U15M C U15M  

3 009D 50348 HAIDVOGL Josef U18M C U18M  

2 009D 56454 HECHENBERGER Felix U18M C U18M  

3 010B 40271 PASCH Wolfgang U18M C U18M  

1 009A 72341 RIEDL Fabio U18M C U18M  

3 010C 34007 WACH Maximilian U18M C U18M  

2 009A 41633 WALCH Fabian U18M C U18M  

3 010D 32912 KLOIBHOFER Gabriel U21M C U21M  

2 009C 38842 WIMMER Tobias U21M C U21M  

3 010A 33678 WINKLER Gabriel U21M C U21M  

2 005C 70989 ASLAN Ali Efe U13M R U13M  

3 003A 70056 BACHLINGER Felix U13M R U13M  

2 005B 70757 GLATZL Lukas U13M R U13M  

1 007A 70290 KANDZETOVIC Emin U13M R U13M  
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AUT Österreich

1 007D 69931 NICKL Benjamin U13M R U13M  

2 005A 60392 NIEDRICH Benjamin U13M R U13M  

3 003B 60993 GAUDIAN Gérard U15M R U15M  

3 002A 69687 HAIDER Emil U15M R U15M  

2 006A 36181 JANSCHE Simon U15M R U15M  

2 006B 54899 PANI Elias U15M R U15M  

1 007B 55205 SCHEICHL Thomas U15M R U15M  

3 007A 32366 BEREK Johannes Simon U18M R U18M  

2 007B 60928 FRANK Fabian U18M R U18M  

3 006B 34413 KÖRZÖ Valentin U18M R U18M  

3 007C 61568 LECHNER Konstantin U18M R U18M  

3 007D 61695 MARTINER Niklas U18M R U18M  

2 007C 40503 MOOSBRUGGER Maximilian U18M R U18M  

3 006D 69671 OSWALD Samuel U18M R U18M  

3 007B 36170 THALLER Philipp U18M R U18M  

2 008A 40836 WIDMOSER Jonas U18M R U18M  

3 009B 70055 HRYHORENKO Ivan U21M R U21M  

3 009A 70052 LIUBOV Vladislav U21M R U21M  

2 008C 29828 MOLNAR Jonas U21M R U21M  

3 009C 73023 RAKHNIANSKYI Nikita U21M R U21M  

2 008B 41612 STÖGER Daniel U21M R U21M  

3 008A 39294 SZABÓ Szebasztián U21M R U21M  

1 002A X0012 HAJEK Jonas U10M T U10M  

1 002B X0014 NUßBAUMMÜLLER Florian U10M T U10M  

1 002C X0013 WÖCKL Leander U10M T U10M  

1 003B 70700 KAUFMANN Jan U13M T U13M  

1 004C 70699 KAUFMANN Noa U13M T U13M  

2 002A 72296 THYRINGER Jan U13M T U13M  

1 003C 70764 WÖCKL Moritz U13M T U13M  

1 004D 40131 HOFER Benito U15M T U15M  

1 005B 31262 HÖLLER Nico U18M T U18M  

2 002C 38805 KRATOCHWIL Pascal U18M T U18M  

2 002D 40534 MAURER Lukas U18M T U18M  

2 003C 70324 AUTENGRUBER Caroline U15W B U15W  

1 006C 50481 GRUBER Marie U15W B U15W  

3 001B 40027 PASCH Leonie U15W B U15W  

2 004A 69800 SCHALLERT Sarah U21W B U21W  

3 001D 35112 WEICHLINGER Hanna U21W B U21W  

2 004C 56877 WALCH Emelie U13W C U13W  

2 009B 31313 DÖMÖTÖR Boroka U18W C U18W  

1 009B 26684 MÜHLANGER Bianca U21W C U21W  

1 003A 39214 DRAVETZ Michelle U18W L U18W  

3 004A 40272 PASCH Lena U18W L U18W  

2 005D 72904 NECAS Klara U13W R U13W  

2 006C 51107 AUSSERHOFER Lia U15W R U15W  

1 007C 70416 CESKOVA Kristyna U15W R U15W  

3 002B 70938 FANG Zhirui U15W R U15W  

3 002D 40235 SCHATZ Lina Sophie U15W R U15W  

3 002C 55517 WACH Anna U15W R U15W  

3 005C 60475 AUGUSTIN Lena U18W R U18W  

2 007A 40806 BOGAR Rebeka U18W R U18W  

3 006A 70053 HAIDER Linda U18W R U18W  

3 005A 70939 KLEINFERCHER Annika U18W R U18W  

3 005B 69632 MARK Judit Zsofia U18W R U18W  

3 004D 31812 PALOMBO Anastasia U18W R U18W  

3 005D 60426 PAVELKA Sanja U18W R U18W  

3 004B 40236 SCHATZ Nathalia U18W R U18W  

3 006C 56907 SOKOLTSCHIK Arina U18W R U18W  
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ÖM Kinder und Jugendliche (U8 - U21)
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AIOMJ25)
Obertshausenerstrasse 2, 4663 Laakirchen, 15-03-2025
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan
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AUT Österreich

3 008B 71522 CORCORAN Marie U21W R U21W  

3 008D 36233 LERCH Amelie U21W R U21W  

1 009C 64598 MÜHLANGER Beate U21W R U21W  

3 008C 59429 SIMBÜRGER Sophie U21W R U21W  

1 003D 54832 NEUBAUER Pia U13W T U13W  

2 002B 69639 PUSEMANN Nayla U13W T U13W  

1 004A 61962 REINDL Victoria U13W T U13W  

1 004B 31076 RUHMER Sophia U15W T U15W  

1 005A 35698 HÜGLI Julia U18W T U18W  

1 005C 35806 SENDEK Aleksandra U18W T U18W  

1 006D 35695 HÜGLI Laura U21W T U21W  

2 001A X0005 WIESER Lina U8W T U8W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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